
Turnierplatz der WINSTONgolf Senior Open
www.winstongolf-senior-open.com

18 Loch-Meisterschaftsplatz | Platzarchitekt Dipl.-Ing. H. Rengstorf
18 hole championship course | Course architect Dipl.-Ing. H. RengstorfWINSTONopen
WINSTON WINSTONopen open

AUS (REGEL 18.2): Die Ausgrenze wird durch weiße 
Pfähle oder Zäune gekennzeichnet.

SPIELUNTERBRECHUNG: Unterbricht ein Spieler sein 
Spiel zwischen den Löchern 9 und 10, benötigt er eine 
neue Startzeit ab Loch 1.

• Befahren Sie Grüns, Vorgrüns und Hard Roughs 
bitte nicht mit E-Cart oder Trolley.

• Bitte reparieren Sie Ihre und andere Pitchmarken.

• Divots sind zurückzulegen und festzutreten.

• Das Spielen mit Driving-Range-Bällen auf den 
Golfplätzen ist nicht gestattet.

• Spielzeitrichtlinien 18-Löcher-WINSTONopen: 
4,5 Std.

Es gelten die Spiel- und Wettspielbedingungen der 
WINSTONgolf GmbH (einzusehen an der Rezeption).

OUT (RULE 18.2): The perimeter is defi ned by white 
posts or by fences.

INTERRUPTED GAME: If a player interrupts his game 
between holes 9 and 10, he will need a new start 
time from hole 1.

• Please do not cross greens, approaches and hard 
roughs with e-carts or trolleys.

• Please repair your and other people’s pitch marks.

• Replace and fi rmly stamp down divots.

• Playing on the course using driving range balls is 
not permitted.

• Guideline playing time for the 18-hole 
WINSTONopen: 4.5 hours.

The WINSTONgolf GmbH conditions for play and 
compe tition play shall apply (available for view at 
reception).

Pin Position
Today’s Hole Location

WINSTONgolf GmbH 
Kranichweg 1 • 19065 Gneven OT Vorbeck 
phone: +49 3860 5020 • email: info@winstongolf.de 
www.winstongolf.de

1–9

10–18

A

A

B

B

C

C 18
0

9
18



Spieler | Player

Unterschrift Spieler 
Signature player

Unterschrift Zähler
Signature marker

Loch 
Hole

Loch 
Hole

Out

In

Out

Tot.

3075

3163

3075

6238

2872 2266 36

2925 2234

2872 2263

5797 4497

2646

2685 36

2646 36

5331 72

2415

2448

2415

4863

1

10

502

367

454 358

324 242

433

295

385

272

9

14

5

4

2

11

359

151

353 268

124 90

333

114

304

97

1

18

4

4

3

3

12

289

357

278 233

350 262

269

325

246

302

13

8

4

13

151

369

151 103

347 279

103

337

103

298

17

2

3

4

5

14

339

496

320 254

463 366

299

451

287

402

11

12

4

4

5

4

3

6

15

381

203

340 258

185 110

303

140

258

110

7

16

7

16

142

325

138 106

316 240

122

256

106

256

15

10

3

4

4

8

17

389

518

365 287

481 408

337

463

304

439

5

4

4

5

9

18

523

377

473 399

335 237

447

304

422

272

3

6

Netto

5

Vorg.
Vert.  
S.I.

Vorg.
Vert.  
S.I.

Spieler  
Player

Spieler  
Player

Zähler  
 Marker

Zähler  
 Marker

Weiß

Weiß

Gelb Orange

Gelb Orange

Blau

Blau

Rot

Rot

Par

Par

Turnier | Tournament Datum | Date

Zähler | Marker


