



Turnierplätze der WINSTONgolf Senior Open
www.winstongolf-senior-open.com



WINSTONopen

18 hole championship course | Course architect Dipl.-Ing. H. Renegstorff
18 Loch-Meisterschaftsplatz | Platzarchitekt Dipl.-Ing. H. Renegstorff

WINSTONopen

AUS (REGEL 18.2): Die Ausgrenze wird durch weiße Pfähle oder Zäune gekennzeichnet.

SPIELUNTERBRECHUNG: Unterbricht ein Spieler sein Spiel zwischen den Löchern 9 und 10, benötigt er eine neue Startzeit ab Loch 1.

- Befahren Sie Grüns, Vorgrüns und Hard Roughs bitte nicht mit E-Cart oder Trolley.
- Bitte reparieren Sie Ihre und andere Pitchmarken.
- Divots sind zurückzulegen und festzutreten.
- Das Spielen mit Driving-Range-Bällen auf den Golfplätzen ist nicht gestattet.
- Spielzeitrichtlinien 18-Löcher-WINSTONopen:
4,5 Std.

Es gelten die Spiel- und Wettspielbedingungen der **WINSTONgolf** GmbH (einzusehen an der Rezeption).

Pin Position
Today's Hole Location

1–9 **A** **B** **C**
10–18 **A** **B** **C**

WINSTONopen

OUT (RULE 18.2): The perimeter is defined by white posts or by fences.

INTERRUPTED GAME: If a player interrupts his game between holes 9 and 10, he will need a new start time from hole 1.

- Please do not cross greens, approaches and hard roughs with e-carts or trolleys.
- Please repair your and other people's pitch marks.
- Replace and firmly stamp down divots.
- Playing on the course using driving range balls is not permitted.
- Guideline playing time for the 18-hole **WINSTONopen:** 4.5 hours.

The **WINSTONgolf** GmbH conditions for play and competition play shall apply (available for view at reception).

WINSTONgolf GmbH
Kranichweg 1 • 19065 Gneven OT Vorbeck
phone: +49 3860 5020 • email: info@winstongolf.de
www.winstongolf.de

Spieler | Player

Zähler | Marker

Turnier | Tournament

Datum | Date

Loch Hole	Weiß	Gelb	Blau	Rot	Orange	Vorg. Vert. S.I.	Par	Spieler Player		Zähler Marker	
1	502	454	433	385	358	9	5				
2	359	353	333	304	268	1	4				
3	289	278	269	246	233	13	4				
4	151	151	103	103	103	17	3				
5	339	320	299	287	254	11	4				
6	381	340	303	258	258	7	4				
7	142	138	122	106	106	15	3				
8	389	365	337	304	287	5	4				
9	523	473	447	422	399	3	5				
Out	3075	2872	2646	2415	2266		36				

Loch Hole	Weiß	Gelb	Blau	Rot	Orange	Vorg. Vert. S.I.	Par	Spieler Player		Zähler Marker	
10	367	324	295	272	242	14	4				
11	151	124	114	97	90	18	3				
12	357	350	325	302	262	8	4				
13	369	347	337	298	279	2	4				
14	496	463	451	402	366	12	5				
15	203	185	140	110	110	16	3				
16	325	316	256	256	240	10	4				
17	518	481	463	439	408	4	5				
18	377	335	304	272	237	6	4				
In	3163	2925	2685	2448	2234		36				
Out	3075	2872	2646	2415	2263		36				
Tot.	6238	5797	5331	4863	4497		72				
					Netto						

Unterschrift Spieler
Signature playerUnterschrift Zähler
Signature marker